
贵州黔程弘景工程咨询有限责任公司生产厂房装修施工招标

中标候选人公示

 

一、项目名称及编号

项目名称：贵州黔程弘景工程咨询有限责任公司生产厂房装修施工招标

项目编号：ZB(FYF)202304000051

二、标段概况

标段名称：贵州黔程弘景工程咨询有限责任公司生产厂房装修施工招标

标段编号： ZB(FYF)202304000051-001

标段内容： 详见公告

三、公告媒体及公示日期

公告媒体：黔云招采电子招标采购交易平台,贵州省招标投标公共服务平台

公示期: 2023-06-14 12:13至2023-06-19 17:00

四、候选人信息

序号 中标候选人名称 中标价格

1 贵州耘基建工工程有限公司 7439054.89元

2 贵州盛华大地建设工程有限公司 7431279.33元

3 贵州建江建工工程有限公司 7423822.74元

五、其他

六、联系方式

招标人：贵州黔程弘景工程咨询有限责任公司

联系地址：

联系人：罗先生、鄢先生

联系电话：18608577776

招标代理：贵州黔通安达工程咨询有限公司

联系地址：贵州省贵阳市观山湖区诚信北路81号大西南富力中心第A2栋（A2）1单元14层3号

联系人：刘沐良、田鹏、彭锴

联系电话：19078813121

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                （签名）



招标人或其招标代理机构：                （签章）

 


